



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಯುಷ್-ಮಾಪ್ ಅಪ್/2023

ದಿನಾಂಕ: 29-10-2023

ಯುಜಿನೀಟ್- 2023 - ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸಿನ MOP-UP ROUND ಪ್ರವೇಶ - ನೊಂದಣಿ

ದಿನಾಂಕ 29-10-2023 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ರಿಂದ 30-10-2023 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರ ವರೆಗೆ

ಯುಜಿನೀಟ್ - 2023 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಆದರೆ ಕೆಇಎ ದಲ್ಲಿ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ Mop-up ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಇತರ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದಲ್ಲಿ, ದಿನಾಂಕ 29-10-2023 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ರಿಂದ 30-10-2023 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರ ವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ 30-10-2023 ರಂದು ಮ.2.00 ರಿಂದ ಸಂ. 4.00 ರ ವರೆಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ, ಅರ್ಹ ಕರ್ನಾಟಕೇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಹ 30-10-2023 ರಂದು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. (ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಪಡೆಯದೆ ಇರುವವರು ಮಾತ್ರ)

**Mop-up round seat allotment – UG NEET - AYUSH – 2023 – Online Registration
From 4.00 pm on 29-10-2023 upto 10.30 am on 30-10-2023**

For admission to AYUSH courses, UGNEET-2023 qualified but did not register in KEA and if interested to participate in AYUSH mop-up round for the available seats along with other eligible candidates, can register online, fill the application details, 4.00 pm on 29-10-2023 upto 10.30 am on 30-10-2023. Further they have to appear for document verification with all the required original documents to become eligible for mop-up round. Document Verification is only to Karnataka candidates. Refer UGNEET-2023 Information bulletin for original documents to be produced for verification.

Eligible non-Karnataka candidates can download the verification slip from KEA Website and enter the options in the order of priority for AYUSH mop-up round.

Those Karnataka candidates who have registered but not verified the documents can also appear for document verification. (Not holding verification slip)


Executive Director.